一般競争入札参加資格確認申請書

    令和   年   月   日

社会福祉法人光仁会富竹の里

理事長  嶋田 直人  様

住所（所在地）

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

 一般競争入札公告（令和７年11月14日付け）のあった下記工事の競争参加資格確認のた

め、資料を添えて申請します。

記

 １ 工 事 名 特別養護老人ホーム富竹の里  空調更新工事

 ２ 添 付 資 料 直近３年の間にあった、社会福祉法人の老人福祉施設での同様の工事

又は電気工事の実績を記した書類